30-50256682-9

NRO. AGENTE DE RETENCION: 450-000904-4

D.N. 70/07

Proveedor: ROLLER SERVICE SA. Ingresos brutos:      901-963789-5

SIConvenio Multilateral:
Domicilio: AV CASEROS 3217

CAPITALLocalidad:

33-64765677-9C.U.I.T.:

BASE IMPONIBLE ALÍCUOTA RETEN. DOS MIL TRESCIENTOS CUATRO

92,160.00 2.50 % 2,304.00

Son Pesos:

Comprobantes Imputados:

FACTURA A      300172917 112,343.04

JUNIOA DEPOSITAR EN EL MES

TOTAL 2,304.00

por ARGENTAL S.A.